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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105691 	 FECHA: 31/05/2019 
Asiento N°  2278 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 	 Nota Débito N° 0 

A LA ORDEN DE: YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONiFACIO 	USD 144.65 
LA SUMA DE: CIENTO CUARENTA Y CUATRO Dolares 65/100 Ctvs 

TENA, 31 de Mayo del 2019 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIO.-- Liquidación de la Autorización para el 
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.-022 de fecha 24/04/2019 
movilizando al Ing. David Baquero y Mgtr. Johnatan Cárdenas al Departamento de 
Nariño-Colombia los dias 26 al 28 de abril/2019 con la finalidad de realizar la 
inspección de una planta procesadora de almidón de yuca, según Memorando N. 
0324-2019-DAMTM del Dir. de Mantenimiento, Ref.Diario No-1321, 1339, 1343 del 
14-05-2019. 

NATALIA 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI 

CTA 114536 YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIp 144.65 

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 144.65 

APLICACION CONTABLE 

Código Descripción Parcial Debe Haber 

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 	 144.65 

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 144.65 

SUMAN o PASAN USD 	 144.65 	 144.65 
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GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

ORDEN DE PAGO 0105691 

Tena, 31 de mayo de 2019 	 144.65 
FECHA: 	  VALOR USD: 	  

PÁGUESE A LA ORDEN DEL SEÑOR (ES): 
YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIO  

POR CONCEPTO DE: 
Institucionales No.-022 de fecha 24/04/2019 movilizando al Ing. David Baquero y Mgtr. Johnatan Cárdenas al 
Departamento de Nariño-Colombia los dias 26 al 28 de abril/2019 con la finalidad de realizar la 
inspección de una planta procesadora de almidón de yuca, según Memorando N. 0324-2019-
DAMTM del Dir. de Mantenimiento, Ref.Diario No-1321, 1339, 1343 del 14-05-2019. 
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rector Gesti.financi 

07/06/ 

MANO 

NAlg 

GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1343 

	
FECHA: 14/05/2019 

Asiento N°  2097 	 Compromiso N°  519 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIO.- Se amortiza el 
para el Cumplimiento de Servicios Institucionales 
movilizando al Ing. David Baquero y Mgtr. Johnatan 
Nariño-Colombia los dias 26 al 28 de abril/2019 con 
inspección de una planta procesadora de almidón 
0324-2019-DAMTM del Dir. de Mantenimiento 

anticipo de la Autorización 
NO. 022 de fecha 24/04/2019 
Cárdenas al Departamento de 
la finalidad de realizar la 
de yuca, según Memorando N. 

SUSANN 

APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción 	 Parcial 	Debe 	Haber 

2.1.3.73.01.001 	 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 	282.00 

1.1.2.15.01.001 	 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 	282.00 

SUMAN o PASAN USD 	 282.00 	282.00 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso 	Devengado 
	

Pago 

	

20.01.003.003.730304.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL EXTERIC 
	

282.00 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 	0.00 
	

282.00 

?.V 
thICSISDC: 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1339 

	
FECHA: 14/05/2019 

Asiento N°  2093 
	

Compromiso N°  611 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIO.- Devolución de las Facturas N. 1039248 y 
1004223 por consumo de combustible adjuntas al Informe de Comisión N. 022 del 
24/04/2019 al departamento de Nariño Colombia transportando al Ing. David 
Baquero y al Mgtr. Johnatan Cardenas para inspeccionar una planta procesadora 
de almidón de yuca, los dias 26 al 28/04/2019. 

SUSANN 

APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción 	 Parcial 	Debe 	Haber 

1.5.1.38.03.001 	 INVENTARIOS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 	 23.45 

2.1.3.73.01.001 	 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 	 23.45 

SUMAN o PASAN USD 	 23.45 	23.45 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso 	Devengado 
	

Pago 

40.03.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICAN1 	23.45 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 	23.45 
	

0.00 

£0211.110 2 7 Jum 
2011) 

Ec.41"91771k MANOSALVAS 
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Elaborado Por: 

GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1321 	 FECHA: 14/05/2019 	1) 

Asiento N° 2073 	 Compromiso N° 519 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIO.- Liquidación de la Autorizacións NO. 022 de 

fecha 24/04/2019 movilizando al Ing. David Baquero y Mgtr. Johnatan Cárdenas al 

Departamento de Nariño-Colombia los dias 26 al 28 de abril/2019 con la 
finalidad de realizar la inspección de una planta procesadora de almidón de 

yuca, según Memorando N. 0324-2019-DANTM del Dir. de Mantenimiento, se procede 
amortizar el anticipo entregado en Comprobante No 105464, por el valor de 282,00 

dólares, por 2 dias 

SUSANN 

APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción 	 Parcial 
	

Debe 
	

Haber 

1.5.1.33.04.001 	 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL EXTERIOR 
	

403.20 

2.1.3.73.01.001 	 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 
	

403.20 

SUMAN o PASAN USD 	 403.20 
	

403.20 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria 	 Compromiso 	Devengado 	Pago 

20.01.003.003.730304.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 	403.20 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 	403.20 	0.00 

NA 
(e) 

ING. PABLO VILLAVICE CIO 
Director Gesti.finan•i 

14/05/2019 11:35 

ING. 
Dir ctor Ap 
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VIATICOS AL EXTERIOR 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN DE APOYO DE CONTABILIDAD 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS AL EXTERIOR 

COMPROMISO Nro.: 519 	 FECHA: 09/05/2019 

BENEFICIARIO: 	YUMBO TANGUILA EUSEBIO-CHOFER 

Liquidación de 01 Comisión. Autorización para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.022 de fecha 
CONCEPTO 	: 	 24/04/2019 

LUGAR 	• Departamento de Nariño-Colombia . 

NO. DE DÍAS 	: 	 03 dias 

MONTO $ 144.65 

No. 

1 

TIPO DE REQUISITO 

LISTA DE CHEQUEO 
OBSERVACIONES 

CUMPLE 
NO 

CUMPLE 
NO 

APLICA 

Solicitud de autorización de comisión legalizada por el Jefe 
inmediato, el comisionado y la máxima autoridad o su delegado. 

.., Solicitud legalizada Nro. 022 

2 

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios 
Institucionales", firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe 
inmediato superior y autorizado por la máxima autoridad o su 
delegado, detallando las actividades cumplidas. 

Informe legalizado Nro. 022 

3Facturas Facturas (s) de gastos por: alimentación y hospedaje emitidas a 
nombre y cédula del servidor (a). 

... N. 13521, 3863, 3882, 3877, 674 y 407 

4 
Certificado del rastreo satelital del vehículo Institucional y 
reporte con hoja de ruta del vehículo 

..., 
Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3 
Mantenimiento Vehículos. 

5 
Orden de movilización (Salvoconducto) (cuando aplique 
uso de transporte institucional). 

Órden de Movilización N. 4966 de la 
camioneta Chevrolet D-MAX NEI 1173 N. 87 

6 
Compromiso NO. 611 por devolución de facturas de 
combustible 

,., Facturas N. 1039248 y 1004223 

7 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión del supervisor 
o Jefe inmediato. 

- Certificado de trabajo firmado por I Director de 
Apoyo de Mantenimient0 

NOTA: Toda la documentación adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales en el caso de Quipux las firmas serán electrónicas o manuales. 

Nro. de dias 
trabajados 

2 Valor del viático: $160,00 $ 320.00 

Coeficiente $ 1.26 

TOTAL VIÁTICOS S 403.20 

Factura de combustible 23.45 

Descuento del anticipo entregado: $ 282.00 Nro. Comprobante 	105433 

VALOR A PAGAR: j144.65 

C S2'1  

A. 

3 

Jj kAi.,-- 

ELABORADO POR: 

Paulina Páez 

ASISTENTE DE APOYO AD ISTRATIVO 

7) 

toclip,Dr: 2 1 JUI ül% 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROMISO No: 611 

Transacción No: 4704 
Fecha: 09/05/2019 

Proveedor: YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIO 
Identificación: Cédula 1500227721 

DOCUMENTOS DE REFERENCIA 
Documento 	 No 	 Fecha 	Valor 	 Detalle 

AUTORIZACION 	022 
	

24/04/2019 
	

0.00 	 Nariño-Colombia 

DETALLE: 
YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIO.- Devolución de las Facturas N. 1039248 y 
1004223 por consumo de combustible adjuntas al Informe de Comisión N. 022 del 
24/04/2019 al departamento de Nariño Colombia transportando al Ing. David 
Baquero y al Mgtr. Johnatan Cardenas para inspeccionar una planta procesadora 
de almidón de yuca, los dias 26 al 28/04/2019. 

PAULINA ©1 

Partida Presupuestaria 

40.03.001.001.730803.000.15.01.000.99.99.99.99.001 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE 

Total => 

Valor 	Disponibilidad Previa 

	

23.45 	 20,637.72 

	

23.45 	 20,637.72 

UN /Mg tjarl,Vie.  2 

Dir.Gestión Financiera 	 Asistente de Apoyo 3 
Ing.pablo Villavicencio 	 Paulina-Páe 

14/05/2019 11:46 	 Página 1/1 



"'""n%GAD PROVINCIAL DE NAPO 
DIRECCIÓN DE GESTIÓN 

ADMINISTRATIVA  — 
FECHA: 	RA 	 . 

SECRETARIA• 

.... 	.. 
N&P-4 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 
SERVICIOS INSTITUCIONALES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN N° 022 

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 24 -04-2019 

VIÁTICOS 	x 	MOVILIZACIONES 	SUBSISTENCIAS 	ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

EUSEBIO YUMBO TANGUILA CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD ALA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR 

DEPARTAMENTO DE NARIÑO-COLOMBIA 
DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE 

Y MAQUINARIA 

FECHA SALIDA 
(dd-mm-aa) 

HORA SALIDA 
(hh:mm) 

FECHA LLEGADA 
(dd-mm-aa 

HORA LLEGADA 
(hh:mm) 

el 	 9 3 14 E4'  

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

En referencia al 	memorando No0362-2019-DGPCIC, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el 
pago de viáticos y el respectivo anticipo a favor del señor 	Eusebio 	Yumbo 	Tanguila — Chofer de la CAMIONETA 

CHEVROLET 	DE PLACAS NEI.1173 No 87, 	a fin de que se traslade 	al Departamento de Nariño - Colombia, 

movilizando al 	Ing. David Baquero y al Mgtr. Johnatan Cárdenas, 	con la finalidad de realizar una inspección de una 
planta procesadora de almidón de yuca en Policarpa, Nariño, Colombia, los días 26, 27 y 28 de abril de 2019. 

SALIDA LLEGADA 
NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA FECHA 

dd-mm-aa 
HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
TENA - NARINO- 

COLOMBIA - TENA 2i) -04 -- 	0i4 -2e0 	(-1 0:)  Z13 	- Vi'd2-3 
	o' 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
SOLICITANTE 

......„,0) ,,110 
. 	•io Yumbo 

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 
Ing. 	Icr 	- e ¡ova 

DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y 
MAQUINARIA, SUBROGANTE 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con 
por lo menos 72 horas de anticipación al cumplimiento de los servicios 
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la 
Autoridad Nominadora autorice. 

-• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la 
—autorización quedarán insubsistentes 
• El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del 

término de 4 días de cumplido el servicio institucional 
Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso 

obligatorio, 	con 	excepción 	de 	las 	Máximas 	Autoridades 	o 	de 	casos 

excepcionales debidamente justificados 	por 	la 	Máxima 	Autoridad 	o su 

Delegada. 

N 

— --- 	--"C 	 
) 

-___________ 

Dr. Sergio Chacón 
PREFECT 	PROVINCIAL DE NAPO 

Elaborado por : 
Lic. Lia Paredes 

Revisado por: 
Ing. Erick Córdova 

/07-1-t‘cf 

Lea----í^ y- 5 	135C 
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Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

DIRECCIÓN DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINA1 

 

 

Memorando Nro. 0324-2019-DAMTM 

Tena, 24 de abril de 2019 

PARA: 	Dr. Sergio Enrique Chacón Padilla 
Prefecto Provincial 

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACIÓN PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE 
VIÁTICOS DEL SEÑOR EUSEBIO YUMBO-CHOFER DE LA 
CAMIONETA CHEVROLET DE PLACAS NEI-1173 No 87 

En atención al memorando No0362-2019-DGPCIC de fecha 15 de abril de 2019, 
suscrito por la Lcda. Sofia Aide Murgueytio — DIRECTORA DE GESTION DE 
PROMOSCION, COOPERACIÓN INTERNACIONAL Y COMUNICACIÓN, 
mediante el cual solicita la movilización de la camioneta de la institución, a fin de que se 
traslade al Departamento de Nariño - Colombia, movilizando al Ing. David Saquero y 
al Mgtr. Johnatan Cárdenas, con la finalidad de realizar una inspección de una planta 
procesadora de almidón de yuca en Policarpa, Nariño, Colombia, los días 26, 27 y 28 de 
abril de 2019. 

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la 
autorización del respectivo anticipo de viáticos a favor del señor EUSEBIO YUMBO 
TANGUILA — CHOFER DE LA CAMIONETA CHEVROLET DE PLACAS 
NEI-1173 No 87, los días antes mencionados. 

(CANCELADO 2 
JUN 1519 

Ing. Erick Alexis ordova Cox 
DIRECTOR DE APOYO DE 
MAQUINARIA, SUBROGANTE 

lp 

t.044, 414- (-/Yo 
•• 	SPOn,_49-0 	• 
• • vlifiv44:t y 

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589 
• Documento generado por Quipux e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec  
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Gobierno Autónomo Descentralizado 

Provincial de Napo 
DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE PROMOCIÓN, COOPERACIÓN INTERNACIONAL 

Y COMUNICACIÓN 

	0A 	 

Memorando Nro. 0362-2019-DGPCIC 

Tena, 15 de abril de 2019 

PARA: 	Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera 
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria 

ASUNTO: solicitando movilización 

tANCELADO 2 7 JUN 2011 

Solicito comedidamente el transporte para_tina inspección, cual será realizada al 
municipio de Policarpa, Departamento de Nariño, Colombia; por 2 técnicos de nuestra 
institución. 

El viaje será desde el viernes 26 de abril de 2019, desde las 07H30am, salida desde el 
Tena, hasta Pasto, Colombia. 

El día sábado 27 de abril de 2019 se madrugará a las 05H00am desde Pasto a Policarpa 
(Colombia), para atender a la inspección a las 09H00am en la planta procesadora de 
almidón de yuca "La Cordillera". Luego de la inspección, se volverá a Pasto. 

El día domingo 28 de abril de 2019 volverán desde Pasto al Tena, llegando tarde al Tena. 

Viajarán: El Ing. David Baquero, el Mgtr. Johnatan Cárdenas, y 2 personas de parte del 
Pueblo Kichwa de Rukullakta (los beneficiarios). 

..." 	 oRilblCi,4 
Atentamente;' 	 9- -- 
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' Documento generado por Quipux 
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Atentamente / 

4~-41111  
Le Sofía: o Mendez Ai e  
DIRECTORA DE GESTIÓN DE PROMOCI 
INTERNACIONAL Y COMUNICACIÓN 

tAliersUDO 2 7 AUN 919 
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Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE PROMOCIÓN, COOPERACIÓN INTERNACIONAL 

Orifique ourcPo< 
	 Y COMUNICACIÓN 

	0A 	 

Memorando Nro. 0406-2019-DGPCIC 

Tena, 23 de abril de 2019 

PARA: 	Ing. Erick Alexis Cordova Cox 
Director de Apoyo de Mantenimiento Transporte y Maquinaria, 
Subrogante 

ASUNTO: Alcance al memorando Nro. 0366-2019-DGPCIC 

En alcance al memorando Nro. 0366-2019-DGPCIC del 16 de abril de 2019 dirigido al 
Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera, en el cual se solicita un vehículo para una inspección 
de una planta procesadora de almidón de yuca en Policarpa, Nariño, Colombia, desde el 
26/04/2019 hasta el 28/04/2019, solicito que se cambie la hora de salida del viaje a las 
04H00am, puesto que se debe realizar un trámite en la aduana colombiana y la ANT en la 
frontera Ecuador-Colombia, y se debe llegar a la frontera ya en horas laborables, para 
poder realizar el trámite mientras las oficinas estén abiertas. 

VaneTue 
GAD PTiálliiCIAL DE NiWt 

flIRECCION 
PROVINCIAL 

APOYO 

UL  MANIENIMIEN10. IIIANSP01111: 

.40 (.4.141• 	
Y MA0111NAHIA 

117,11D DE TRANSPLIHIE Y 1590,
1110141M1  

FECHA: ,,4„....
-
. ....... 	

... 	. .. .... 
SECRETARIA 	

...................... 

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559 
1/1 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

No. 4966 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución GAD PROVINCLAL DE NAPO 

RUC 	1560000190001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad TENA 

Fecha de Vigencia 	Desde 2019-04-2/Hora 03.00 	Hasta 2019-04-28 Hebra 23:50 

Motivo MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO DE PRODUCCION Y PLANIFICACION A LA CIUDAD DE NARIÑO 
- COLOMBIA, A REALIZAR UNA INSPECCION A LA PLANTA PROCESADORA DE ALMIDON DE YUCA 
EN POLICARPA. (ING. DAVID BAQUERO E ING. JOHONATAN CARDENAS) 

No. Ocupantes 5 	
irffiatit-tDO 	

1 .113t4 101) 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 
	

2019..04-25 	 No. Comunicación MEMORANDO No. 0406-DGPCIC 

Lugar Origen 	NAPO - TENA 

Lugar Destino 	NAPO TULCAN (ECUADOR) - NARIÑO - PASTO (COLOMBIA) 

Kilometraje Inicio 62099 	 Kilometraje Fin 

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A 

Nombres YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIO 	Cargo CHOFER 

Número de Cédula / Pasaporte 	1500227721 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa NE1.1173 	Marca / Modelo 	D-MAX CRDI AC 3.0 CD 4X2 TM DIESEL 

Color 	 PLATEADO 	Número Matrícula 2592625 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres LCDA. SOFIA MURGUEYTIO MENDEZ 	 Cargo DIRECTORA DE GESTION DE 
PROMOCION, COOPERACION 
INETRNACIONAL Y COMUNICACION 

Realizado Por 	LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO 

Fecha de Emisión 2019-04-25 16:21 
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE NAPO 

 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO 
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES' 

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

Nro. 022 //  01-05-2019 
DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 

YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIO 

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISIÓN 

COLOMBIA - DEPARTAMENTO DE NARIÑO 

PUESTO QUE OCUPA: 

CHOFER DE VEHÍCULO LIVIANO 

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL 
SERVIDOR 

DIRECCIÓN DE APOYO DE MANTENIMIENTO, 
TRANSPORTE Y MAQUINARIA. 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

ING. DAVID VAQUERO - DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN 
Mg. JOHNATAN CÁRDENAS DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN 

 

ePTAlln 2 1 itIM 7nir 

       

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

Previo disposición mediante memorando N.- 0362-2019-DGPCIC, al Departamento de Nariño - Colombia, los 
días 26, 27, 28 de abril del 2019. Con la finalidad de trasladar al personal técnico y organización beneficiaria a 
conocer, inspeccionar obra civil de infraestructura y realizar las preguntas técnicas, conocer su funcionamiento, 
maquinaria necesaria, detalles y la seguridad de los procesos de producción, el empaque, la materia prima, y para 
calificar las posibilidades de instalar una planta similar de procesamiento de almidón de yuca en PKR; la cual 
detallo actividades: 

26 de abril de 2019 

041100.- Se recogió al personal técnico desde las Instalaciones del Gobierno Provincial de Napo 

12H00.- Llegada a la Frontera Ecuador - Colombia; realización de trámites de ingreso y espera en Ipiales por Pico 
y Placa. 

15H00 .- Salida de [piales a Pasto 

19H:30.- Llegada a Pasto, merendamos y Descanso 

27 de abril del 2019  

05H00.- Traslado al personal técnico desde el Municipio de Pasto-Nariño hasta el Municipio de Policarpa -sector 
la Vereda La Toldada, lugar donde se encuentra la planta de procesamiento de almidón de yuca. 

10H00.- Llegada al Municipio de Policarpa - Sector la Vereda La Toldada a realizar los trabajos de vista e 
inspección de la planta procesadora de almidón de yuca, nos recibió del Administrador de la Planta el Sr. Jesús 
Romo. 

/3 



14H00.- Retorno desde Sector la Vereda 

18H00.- Llegada al Municipio de Pasto-Nariño 

19H00.- Retorno del Municipio de Pasto-Nariño 

23H30.- Llegada al Municipio de Ipiales, 

28 de abril del 2019-04-30 

La Toldada al Municipio de Pasto-Nariño 

al Municipio de ¡piales. 

donde descansamos. 

de [piales hasta Rumichaca, realización de ingreso a Ecuador. 

Tulcán hasta Napo — Tena 

realizados. 

n  2 1 .1‘314  ?Mg 

a 	toeSIAD  •-• 

pertinentes. 

091130.- Desayunamos el grupo de compañeros 

10H00.- Retorno desde el Municipio 

10H30.- Retorno desde Rumichaca — 

23H08.- Llegada a la Ciudad de Tena. 

Anexos: 
1. Adjunto facturas de los gastos 
2. Adjunto pago de Combustible 
3. Adjunto pago de peajes 
4. Adjunto pago se SOAT-Colombia 
5. Adjunto salvoconducto 

Es cuanto puedo informar, para los fines 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado 
en el 	cumplimiento del servicio institucional, desde la 
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del 
cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, 
hasta su llegada de estos sitios. 

FECHA 
dd -mmm-aaa 26-04-2019 28-04-2019 

hh:mm 
HORA  23:08 

TRANSPORTE 
TIPO DE 

TRANSPORTE 
(Aéreo, terrestre, 
marítimo, otros) 

NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA 

SALIDA LLEGADA 

FECHA 
dd-mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd.mmm-aaaa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 

TENA- 
DEPARTAMENTO DE 
NARIÑO - PAIS 
COLOMBIA 

26-04-2019 04:00 28-04-2019 23:08 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 
días del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario 
la liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría 
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de 
servicios 	institucionales 	sea 	superior 	al 	número 	de 	días 
autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la 
Máxima Autoridad o su Delegado 

..., 1  /1  ingsw 000.__ 

EUSEBIO BONIFACIO YUMBO TANGUILA 
CHOFER DE VEHÍCULO LIVIANO 

FIRMA DE APROBACIÓN 

Ing. 
DIRECTOR DE 
TRANSPORTE 

..-Z. 
A>  

-r_ o Chacón 
., 

Padilla 
DE NAPO 

a Eni 	ore ova Cox. 
APOYO DE MANTENIMIENTO, 
Y MAQUINARIA SUBROGANTE 

PREFECT e ' ROVINCIAL 



ANEXOS 

Fotografías: 

Fotos 1. 

Municipio de Policarpa- Departamento de Nariño. Cárdenas, J. 2019 
?Mg 

Fotos 2. 

Algunos Equipos y áreas de la Planta de Procesamiento. 

1  IU  



Fotos 3. 

Equipos técnico que participó en la visita y entrega de presentes a los administradores de la planta 

019  
1\10:1  1. 



SEG
UROS  

D 
ESTADO S.A. 

NIT. 860.009.578-6 

	

FECHA DE EXPEDICION 	VIGENCIA 
"ES 17k ' DESDE i^13 

LAS OS 

	

2019-04-26 	HORAS 2019-04-27 DEL 

HASTA 
LAS 23.59 
HORAS 
DEL 2019-05-26 

"ELMR" MARCA CHEVROLET 

vEwcuLo tg-MAX 

CARROCERIA 

CAEIINADO 

No. MOTOR No. CHASIS á No. SERIE 

4JJ1RT0248 	 8LBETF3T3J0382676 

No. VFN 

8LBETF3T3J0382676 

CAPACIDAD TON, 

1.00 

CóDIGID DE ASEDUR ADORA 

AT1329 

C OO. SUCURSAL EXPEDIDORA 

!41 

CLAVE PRODUCTOR 

10155002 

Ha, FORMULARIO 

0 

CIUDAD EXPEDICIÓN 

!PIALES 

HASTA 

TOTAL A PASAR 

$ 67450 

800 
180 
750 
10 

SALARIOS 
MÍNIMOS 
LEGALES 
DIARIOS 
VIGENTES 

TARIFA 	I PRIMA SOAT 

231 	$ 43700 

AMPAROS POR VICTIMA 

A. GASTOS MÉDICOS DUNI UR 
FARMACÉUTICOS Y HOSPITALARIOS 

E, INCAPACIDAD PERMANENTE 

C. MUERTE Y GASTOS FUNERARIOS 

GASTOS DE TRANSPORTE 
Y MOIALIZACKIN DE VICTIMAII 

CONTRIMUCIONFOSYDA 	TABA RuflT 

$ 21850 	 $ 1900 

GAD PROVINCIAL, DE NAPO 

TIPO DE DOCUMENTO 
DEL TOMADOR 

3157894199 	CExt 

No. DE DOCUMENTO 
DEI. TOMADOR 

! 156000019 	 !PIALES 

APELLIDOS Y NOMBRES DEL TOIMDOR 	 TELÉFONO DEI. TOMADOR CIUDAD RESIDENCIA TOMADOR 

No. DE PÓLIZA. 	 PLACA No, 	 CLASE VEHICULO 	SERVICIO 	 clUNDRAJENABOS 	MODELO 

13462300008090 	 NE11173 
	

CAMPEROS O CAIVIIONE 	PARTICULAR 
	

2999 	 2018 

FIRMA AUTORIZADA 

cou'ELADO 2 7 JIM Vig 
Modificación unilateral de la vigencia por duplicidad de amparos: Con el fin de evitar duplicidad de amparos, en aquellos 

eventos en que la aseguradora llegara a evicanciar que existe otra póliza vigente, ésta procederá a modificar la vigencia de 

la (segunda) póliza expedida (expedida con posterioridad), iniciando la vigencia de la misma a partir del vencimiento de la 
póliza que ya se encuentra registrada en el RUNT. 

Señor usuario tenga en cuenta las siguientes recomendaciones: 

»Recuerde portar siempre su SOAT, les autoridades de tránsito se la pueden solidar en 
cualquier momento. 
»Recuerde validar que su paliza está registrada en el RUNT. 
»Este atento al montante en que deba renovar su póliza. No tener SOAT vigente acarrea 
multas económicas, la detención del vehículo y en caso de accidente de tránsito el cobro por 
todos los costos de la atención de las victimas del accidente. 
»Adquiera su SOAT en lugares autorizados. 

En caso de accidente de tránsito: 

'Si alguien resulta herido, debe ser atendido por el prestador de servicios de salud más 
cercano al lugar del accidente siempre que tenga la capacidad para brindar la atención 
requerida por taz victimas. 
»Ningún prestador de servicios de salud del país puede negarse a atender victimas de 
accidentes de Maniato (articulo 155 Decreto Ley 893 de 1993). En caso contraria, denunCie 
ante la Superintendencia Nacional de Salud. 
»Para los gastos médicos, el cobro anta la aseguradora o el Fosyga lo debe realizar la 

Protección de datos personales 

Con la Inequívoca conducta de aceptar y no devolver la presente y en cumplimiento de la 
normatividad vigente de protección de datos personales, manifiesto que he autorizado a 
Seguros del Estado S.A. y Seguros de Vida del Estado S.A., para que mis datos sean 
tratados con Aries de la gestión y ejecución Integral del contrato de seguros, los cuales 
serán incluidos en una Base de Datos cuyo responsable son LAS ASEGURADORAS, 
quienes podrán hacer transferencia internacional cuando sea necesario para la prestación 
del servicio. Usted podrá manifestar la negativa al tratamiento de sus datos, asi corno á 
conocer, actualizar y ;edificar la información de conformidad con la politica de tratamiento 
de datos personales publicada en la pagina wwkseguresdelestado.com. 

(7- 



Ing. Cristian Pico eguízamo 	------ ----- 

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO 

DE VEHÍCULOS Y EQUIPO PESADO 

114RECCII/Ii Oí 111H/ fi E MIVi7 IMIih7 
riussi.o fi 	Y Ninti 

IiA 

!INICIAD In Tfi 

Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

CERTIFICACIÓN  

El Ingeniero Cristian Pico Leguízamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS Y 

EQUIPO PESADO del Gobierno Autónomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE: 

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la 

Camioneta CHEVROLET D-MAX placas NEI-1173 N.° 87 conducida por el señor Eusebio 

Bonifacio Yumbo Tanguila los días 26, 27 y 28 de abril del 2019, cumpliendo la movilización 

Nro. 4966: Movilizar al personal Técnico de Producción y planificación a la ciudad de Nariño —

Colombia, a realizar una inspección a la planta Procesadora de Almidón de yuca en Policarpa, 

(Ing. David Baquero e Ing. Jonathan Cárdenas); donde se detalla de acuerdo al documento de 

Reporte del sistema de Rastreo del Automotor antes citado y que se adjunta al presente, 

dentro del sistema "OMNILOGIK — KUNANSOFT S.A.". Cabe señalar además, que la dirección 

de la ubicación del automotor aquí descrito; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no 

siempre registra el mismo punto de referencia o punto de interés más próximo 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 

CAliC:.taADO  2 
	

JUN  /IN 
• Tena, 01 de mayo del 2019. 
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.•'NOCIAlz 0•••.. 

•" ‘,; PREFECTURA 'P.' 



R
ep

o
rt

e
  d

e
  S

is
te

m
a
  d

e  
R

as
tr

e
o

  d
el

 2
6

 A
L

 2
8
 A

B
R

IL
 2

0
1

9
 (

"O
m

ni
lo

gi
k

 -
  K

u
n

an
so

ft
  L

A
. '
)
  C

H
E

V
R

O
L

E
T

 D
-M

A
X

 N
E I

-1
17

3
 

G
ob

ie
rn

o  
A

u
tó

n
om

o  
D

es
ce

n
tr

a
li

za
do

  P
ro

vi
n

ci
al

 de
  N

ap
o  R

E
FE

R
E

N
C

I A
 

IN
IC

IA
 E

N
:  
a
  O

 m
ts

  d
e  

PL
A

N
T

A
 C

EN
TR

LA
L  

G
A

D
PN

  

T
er

m
in

a  
a
  O

 m
ts

  d
e  

IP
IA

L
E

S
 C

O
LO

M
B

IA
 

E
N

 R
U

T
A

:  
E

 3
5
 

E
N

 R
U

T
A

:  
E

 3
5
 

T
er

m
in

a  
a
  O

 m
ts

  d
e  

M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 P
A

ST
O

 C
O

LO
M

B
IA

 

IN
:  
a
  O

 m
ts

  d
e  

LA
  V

E
G

A
 T

O
L

D
A

D
A

 C
O

LO
M

B
IA

 

E
st

ac
io

na
do

  a
  O

 m
ts

  d
e  

L
A

 V
E

G
A

 T
O

LD
A

D
A

 C
O

L
O

M
B

IA
 

T
er

m
in

a  
a
  O

 m
ts

  d
e  

U
N

IC
E

N
T

R
O

 P
A

S
T

O
 C

O
L

O
M

BI
A

 

..
..
..
.  

E
st

ac
io

na
do

  a
  O

 m
ts

  d
e  

U
NL
IC

&
V
I
N

1
9

11 0
4D

5
M

M
B

IA
 

<7.
- 	

.,,,  
• 

S
-
 

S
m

.  
p

R
p

r-
is-
c

-n
r:

::
";

  
.',•:

...,',..
,: -

.  

.  .
.,

- 	
1
'
 ',.-'
;‘,.

-,•
,.
.,--

..•:
`'
' '..•;-,

 	
—

  •
 	

.  

C
O

N
SU

M
O

 I
  

,--1 C, O 0 O O o o 

40
m

  d
e  

C
al le

  1
2
 Y

 C
ar

re
ra

  3
4 	

1
 

H
or

a(
s)

  3
1

 m
in

ut
o

(s
) 	

O 	
O

 

•  

N 
Z 
Y 

N o 
lI5 

01 
O 
1/4r3 

O N 
,-.1 
CC; 
Ln 

O ti •-i 
Lf1 
Ln 

O Ln 
N 
Lei 
Ln 

D
U

R
A

C
IO

N
 

O
 H

or
a(

s)
  5

 m
in

ut
o

( s
)  

1
 

H
or

a
(s

)  
5 

m
in

ut
o

(s
)  

1
  H

o
ra

(s
)  

4
7

 m
in

ut
o
(s

)  

4 
H

o
ra

(s
)  

4
5 

m
in

ut
o

(s
)  

H
or

a(
s)

  3
3 

m
in

u t
o
s)

  

5 
H

or
a(

s)
  6

 m
in

ut
o

(s
)  

1
 

H
or

a(
s)

  3
3

 m
in

ut
o
(s

)  

5
 H

or
a(

s)
  4

  m
in

ut
o
(s

)  

T
E

R
M

IN
A

  E
N

:  

50
m

  d
e  

C
ar

re
ra

  5
 Y

 C
alle

  7
  

EN
  R

U
T

A
:  
E

 4
5
 

EN
  R

U
T

A
:  E

  3
5
  

E
N

 R
U

T
A

:  E
 3

5
 

Pa
na

m
er

ic
an

a  
Y

 C
alle

  1
1
 

Pa
na

m
er

ic
an

a  
Y

 C
alle

  1
1
 

P
an

am
er

ic
an

a  
Y

 C
alle

  1
1

 

4
0m

  d
e  

C
alle

  1
2

 Y
 C

ar
re

ra
  3

4
 

z 
u.i 
< 
:4  

R
U

T
A

 D
E

 D
IS

PO
SI

T
IV

O
:  

C
A

M
IO

N
ET

A
 

C
H

EV
R

O
LE

T
(0

05
-0

1
-0

06
- 0

08
5)

  -
  N

E
I-

1
1
7
3
 

O
 m

ts
  d

e  
PL

A
N

T
A

 C
E

N
T

R
L

A
L

 G
A

D
PN

 

E
N

 R
U

TA
:  E

  4
5

 

EN
  R

U
T

A
:  E

  3
5
  

E
N

 R
U

T
A

:  
E

 3
5
 

1 14  ES
TA

C
IO

N
A

D
O

 

50
m

  d
e  

A
ve

nid
a  

P
an

am
er

ic
an

a  
Y

 C
alle

  1
1
 

EST
A

C
IO

N
A

D
O

 

Si
n  

re
fe

re
nc

ia
  

27
/4

/2
01

9  
1

6
:0

6:
5
1
  E

S
T

A
C

IO
N

A
D

O
 

441
  

®
i
 

< 
x 
U u.i u_ 1

/5
/2

0
1
9
 14

:0
3:

2
6
 

1
26

/ 4
/2

0
1 9

 4
:00

 

/4
%

2
6

/4
/2

01
9  

1
2:

1
1
:0

0 

26
/4

/2
01

9  
1

3
:1

6
:5

2 

26
/4

/2
0
19

 1
5

:0
4

:0
9 

2
6

/ 4
/2

0
1

9
 1 9

:2
9 

2
7

/ 4
/2

0
1
9
 4

:2
2:

4
0
 

2
7

/ 4
/2

0
1 9

 9
:2

9:
20

 

L
in  

27
/ 4

/2
0
1
9
 1

1
:0 2

:40
 

\4
4
  

....... 

-• • 2 	• 

o 

o 
U)  
E 
o 
ro c _ 

a) 
1— 

a) 

u 
>- 

ti 
(1.1 
113 
U 
a) 
-o 
E 
O 

C7, 
o 
r‘J 



EL
AB

O
R

A
D

O
 PO

R
:  

N

Co 

....... . 
..•'.‘4,.. .... 	»,.*:•.. 

	

',,Ñ, 	'''' 	• 

	

. 	. 	•rz 	, '..t. 	• . 
7"f 1 1„ I- lé 1,.. , • , .. 

k 2 2 á 
. •LI 

i-.• 

	

C.) 	o 	, 4 1 z z,  .53  

	

z 	z Z1 

	

u
Lu 	t . 	1 le 4D ;ES: 1 : 

	

5 	LUZ; 	‘,x.p..... -n•..... ,  
510 	c--- - 	Z • 

z 	43  .. 
Q• 

1.  
• g . Z Z . • 5-

.. • • CC
CC 
o 

CC 
- 

Lu 

14.J 

o 

O 

k.) 
ce 
o 

20 

IN
G

.  C
R

IS
TI

A
N

 P
IC

O
  L

 

A
NA

LI
ST

A
 03

 D
E 

M
AN

TE
N

IM
IE

N
TO

 D
E 

VE
H

ÍC
U

LO
S 

Y 

1) n 
5 u 
.cs  I. 
E) 
D 

Li 

./3 

D 
D 
D •cs 
5 
.7) 
2 
A 
LJ T

er
m

in
a  

a
  5

57
 m

ts
  d

e  
IP

IA
L

E
S

 C
O

LO
M

B
IA

 

E
st

ac
io

na
do

  a
  5

57
 m

ts
  d

e  
IP

IA
LE

S
 CO

LO
M

BI
A

 

E
N

 R
U

TA
:  E

 4
5 

T
er

m
in

a  
a

  9
 m

ts
  d

e  
TA

LL
E

R
E

S
 D

EL
  G

AD
PN

 

D0 0 0 1-1 

N. 

nt:  
0 N N 

cri 
01 
ri 

I", CO 
crZ 
01 
.-4 

--.. 
A 

z 
E— 

1
0

 H
or

a(
s)

  4
0 

m
in

ut
o(

s)
  

17
 m

in
ut

o(
s)

  

10
 H
or

a(
s)

  1
0  

m
in

ut
o(

s)
  

1
1

 H
or

a(
s)

  1
0 

m
in

ut
o(

s)
  

u 
13 

37) 
5 

2 
1) z 

27
/4

/2
01

9  
23

: 0
7:
2
7
 O

m
  d

e  
P

an
am

er
ic

an
a 	

50
m

  d
e  

C
ar

re
ra

  9
 Y

 C
al

le
  1

3 

28
/ 4

/2
01

9  
9
:4

8:
12

 E
S

T
A

C
IO

N
A

D
O

 	
50

m
  d

e  
C

a r
re

ra
  9

 Y
 C

al
le

  1
3 

28
/ 4

/2
01

9
 10

:0
5:

59
  E

N
 R

U
TA

:  E
  4

5 	
E N

 R
UT

A
:  
E

 45
 

112
8/

4
/2

01
9

 23
:0

8 	
Te

rm
in

a  
a

  9
 m

ts
  d

e  
T

AL
LE

R
E

S
 D

E
L G

AD
PN

 	
T

E
R

M
IN

A
:  A

v.
  1

5
 de

  N
ov

ie
m

br
e  

y  
Za

m
or

a  

) 
1 
1. 
5 
7.i 

J u 
. n 

.i 
N 
IN 
-I 
D 
`J 

VA/  



• r 
J 

a) 
a) 

a) 
dee e,› del 

O 
ele MI 
C7e.. 
'O U'  

U O 

o 

o 
O 
,eZ 
o 

5 

%Ir 
'a 

..-eLet) O Ce, 

o 
• 
IM o 
a) 

o. 
lea 

.C.) O 
E o 

2 

O • 

• c, 
O 

.dr 
teeá 

O 
C7.  
r" 

o -o c 

• :D 

ID 
O 
O 

o 5 

o O 
re, 
ere 
.0 

16 0  
s o 

Tu 

1 

ID o 
C.1 

ci  re. 

ffl 

ro 
g 	O .•-• = co 
<_) o 	..C, 	c ca 	E 7-,.... 	< 

cr,1 
c, 
E 

A 8 0o

o

o  

a) 

Co,  o!;? ID 
o 

00 

t,) 

o 

ID 

r  P
os

id
o ne

s  
F

 Lin
ea

s  
r
 De

ta
lle

  ru
ta

  
r
 Even

  

fl 

ID al 

00o  

(_) 

E 

ID 

Cr) o 

RU
TA

  D
E  D

IS
PO

SI
TI

VO
:  C

AM
IO

N
ET

A C
HEV

RO
LE

T(
00

5-
01

-0
06

-0
08

5)
  -  

NE
I- 11

73
  

o 
o 

o 



No. 1-)or @Roo 
Ciudad 

Recibí de 

L .suma de 

•c 	/-9j0 á e  _co," 

.J. yEe8cce- 
M • 

Por concepto de Al  
	  • I kirA 

Welgit PM" 	ft LAN Ab 	~A. II • • 
Recibí • 	ry. 41100171,1 

1734411 CIL, 3~447711 



1! 

j 	(21, 
1,, 	• 

TOTAL : $1,00 
 

CLIENTE CONSUMIDOR UhAL 	1,\\\1C1W 
RUC/CI: 999999999999 " 
forma de pago: OTROS CON UTILIZACIOT 1-,"'" '1u 

IVA: i 	(1.00 

;,WM99  0' 
W0E UN LITILIZACION 

FINANCIFPO 

C11 1.„RP, u, DEL SUR 

26 ABR 
3 

Categcria: 1 

2019 17:25:42 J15 
S'wtd,7): 
T, PASO: ' 'TIVO 

Vipsa 
Contrato 10 
FIDEICOMIS 

NIT: 80 

utrJ 

0171 Lig 
1.1 DEL 1,TUR 

M2 L5-27 Y San 

-Quito 
1r.ana N._iíte km 894625 

RUC. 179131702500; 
Contr 	Uly,111-1 

Resuldel,)n N NAf. 0176 
MATRIZ: Abraham LinLo1n N25-77 Y S 

Ignacio 
PBX: 02-3932500-0uito 
SUCURSAL: Panamericana Norte km 1H 
Tramo: Guayllahamha-Tabact.Incin-Cayali 

FPIIIICANA VIAL. 3.A. PANAV1A1 
CLAVE DE. AO:420190117917 
w .-1,52,•155088

CCES »ffi 
',".&.13131E16 

: - 
h 

, \ 

79"151:.;0 

Cur11, 	1-25p1.12.¡¿,1! 
14 GO 11'n ° NAC-0476 

1,'„ATR-W ,A ±I 	_inco'In N26-27 y Sar 

1.12-Yie,205-uitc 
Pl'iamer'!cano. Wide 	í9 4i120 

i9,;:;1r • Rulf11d!au 

TYMVIAL 
A Vi.- DE. fe..0:281J42191,,Pn131.702EM 

);T1  .jo Lsul 
r': 	q?500 7380 

J 

50078 CARRIL-A 
FACTURA:001 
28/Ahr/2019 15:4 
Ciase:101A 
SERVICIO DL PEAJE 
TARIFA. $ 1,00 

n 
RUC. 1791317(... 
Cr ,11:1J-mfl ' 
Re,,,,iuL.5n N NiAl• 
MATRIZ: Abraham 	1426-27 y 
Ignacio 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUORSAL: Panamericana Norte km 1-9. 
Traho: bo1ivai: • Rumichaca 

FAULWA 
NUMERICAU V.9J S.A. PANAVIM. 
CLAVE DE ACCESO:2604201901179131i 
20080230010414180002168114' 
AUT. SRI : 2604201901179131702F4111J2 	 7,09 230010414180002168114 
CARRIL:4N 

1M, 	f'• FACTURA:0 %-073-W:.104.141‘0 u n,  
26/Abr/2019 11:24W3 
Cla:Je:TWA 
SERVICIO L1. PPAJ1 
TARJA: $ 1,'.n 

IVA; $ 0,90 
TOTAL : $ 1,00 
CLIENTP: CO1J2UMJDOR'FINAy 	(11 RUCA:. 9999999999999 
Forma de pago: OTROS CffN UTItIZACIOt 

DEL SISTEMA FINANUEr; 

I 

i.b(;.lham Linceln 025-27 y San 

PBX: 02-3982500-Ouito 
SUCURSAL: PanaTericanz! Norte km 4-1-00C 
Trawi: Caldern - fll..yEabamba 

1ACTURA 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL 
CLAVE DE bCCESn'280Q01901- 79131, 
201U930001'951710001846514 

300511911 500154c6;4 
S111 	?Fir.12019:1111-Iii5,91.,,; 

•  

CPRRIL:141 
FAUJR3:010-03(1-001195171 
87Ahr/2019 15:05:11 
íw:e:W1A 
1T9P-  '1C DI PFAJF 

$ 60 
.1w i 0,5u 	Cyl 

U.IAL T 0,tiC 
LIENTE: .ASUm11,10:: IMA `4 

RUC'/1:.I.: 999999599999 	// 
Forma de pago: OTROS CON LITTL1LACIO1 

DEI ':.ISTEMA FINANCIET 

Ca 

y 

PEAJE CANO 

/[PSA 2016 CONTRATO 

Me d gtaluita de atenuk 	 90TWO MAC 
1  I , 

ID , 

11110OO9/11191 - 01800091Ma# thi 

(.....,1k 	ALZO 27 (4 2019 0','4VIPSa 
MG. 	. 45230C 	 1/4.4,  Contrato 1059 dc 

: Z ilirm C DPIP/1411IMIT: I' 	
, 	.., 

1 	: 01 Valor 10Meir 
1 	111 	• UTF-LITVO 

: 

VIPSA 2016 CONWATO  ntog 
inca grdluila dd dOliCion dqn 
01800091100/ 018000913 

PEAJE. CANO 

Contrato 1059 de 201 
FIDEICOMISO VIPSA 2016 

fe 

AhP :21 DF 2H"1,-,1 15 

1W161..) 

111 VdH 	1V!111;3 1 
11111/1 

1•!IiJ931." 	••• 

AW 

PAS-IPI 
1. ;:'.A.GO: EFECTIVO 

1 	3 

6111: $ 9930 



AUT. SRI. 112418034 del 26/03/2019 
•. 	  

N2 0013521 

RUC 1710588326001 

FACTURA sooi-ool 
PLAZA HOTEL 'MARIA ISOLINA 
MERINO CEVALLOS BYRON RAFAEL 

Dir.: 24 de Mayo s/n y Av. Víctor Cartagena 

Telfs.: 2361858 / 0999 565419 

Cayambe - Ecuador 

FACTURA DE VENTA 

Ana Judith Portilla Castillo 

Nit: 37003541-1 Régimen Simplificado 

lan e- Impuesto Nacional al consumo 

RESTAURANTE 

Tenu Due 

Documento Categorizado: NO 

s 
CANT. DESCRIPCION V. IINIT. 

'‘ 
V. TOTAL 

t"--7 ,-:. 1.-CS 111.1,5' O frtel el 	0 •--- N. 	:>--¡- 

ft!,,IA,&vi---0...f 
. 

FORMA DE PAGO SUBTOTAL • S4 
EFECTIVO TAREA DECRE0110i DÉBITO 

SUBTOTAL 0% 
ENERO AZZIMII OTROS 

IVA 12% 0.43 AWI 

Ira 1t4 VALOR TOTAL 4 00 
11111~' 	 ---.1  Mial Pr ente fl R 	oo -a. 

7 

C)  	 Nit 1S e0jr91-1.21 

s ,4(11 	Ne 

VR. TOTAL 

TOTAL S, 

Ana Judith Poright 
Nit: 37003541-1 Régimen Simple.. 

gnu 	 Impuesto Nacional al consumo 
RESTAURANTE 

FSCTOIA DB VENTi 
ir 3882 

1 «E 2A o ,  S 
I onnulano DIN.] r,t-  lii /62009661401 

Es 
 r. I,, 	.utoivarf3d..1 ,5,' ,: `,..,1,11c1 1~2018 __ 

OZ 	\ O \. OTAI)e) Pit  I5 C041992  

ily 

-Ten a-  . 	 Tot 

ETALLE alial VII. TOTAL 

-1, 

bieFruaiiividaseassibieedzaterectsaimeionieCairioáMkiC,C 	TOTAL $ 112' a° 

Gula de Remisión: 	  

Sn(es):  E u S-6  g 	:3 o.  b-t  o  
R.U.C./C.I. 	5-00 	.2  ) 	 Telt. 	  

Dir.: 	1 E A,) A   

Fecha:  .26 / 4911 / 1919  

3863 
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CA111. 
I COSTILLA ANDIADA 

11 .01-J0 
	eNt 

1 1JM3E.LISA PERSONAL 
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HTUISMqUi u 4~1».1. 

Factui.11:60 u10-0001353n 

Nuobul:Nob5 Eusubiu 

CI:151;227721 • 
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Ana Judith Portilla 
N U.: 37003541-1 Régimen Simplificado 

999( e. 	Impuesto Nacional al consumo 
RESTAURANTE 

FACTURA DE VENTA 

li 

1 

/ 0111111i ain DiAN N' 98 M2009661401 	r ,..  3877 

bc¿lzkeD jorNotD 	Mi t ( S er)22-'93" Cliente: 	et...N 	 ek 

Diraccár 	------eC)Q , 	 Tet 

CANT. DETALLE VR. LNIT VR. TOTAL 

1 Clt (n 	iloi « 

,AVI rN Q. iVI (3 i\S"e?C(9 , 

1 	
f 

r 

• 

i 
1 

-1 o 

1 
1 

I E* Facarate viroa$e mem enyrios srsefecips a mak: tieUitiim 714 deic.C. 	TOTAL S VS-Ore) 



HAB. VR. TOTAL DESCRIPCION 

HOTEL CASA CALERAS 

PARADISE 	Pablo Emilio Díaz Rincón • 
HOTEL & SUITES 

Q.4 «a4 	 Abad 
Nit: 3154415-5 

FACTURA DE VENTA 

No. 	0674 
CLIENTE: EG95F 	os< ke  
DIRECCION: TEVA 

C.C. 1 NIT: n'o() 92,14D  4 
TELICEL: ogq 	-4.c) y q 

_ 	
ANO DIA MES 

2I- 0(t 
rf- 

CANT. DETALLE VR. UNIT VR. TOTAL 

/ 1/4/c.Sr e dc,,,,,  1TD,000 116 Occ 

Q.•'''' 

ABONO $ 	 SALDO $ TOTAL $ 170, 0O G , f 

Avenida Panamericana Sector Los Chilcos a lado de lacistación Mobil 
Tel: 773 1397 Cel: 322 885 6647 (piales - Colombia 

O 
1.5  
e  

HOTEL 
ak"-aCJ 

'FECHA: f(r.s., ) 	\ 

Av. Panamericana Cra. 36 No. 10 - 71 
Tel. 7 36 4727 - San Juan de Pasto 

Oscar Hernan Rosero 
Nit. 98.382.307 -O Régimen Simplificado 

FACTURA DE VENTA 

0407 

P
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ESTE DOCUMENTO SE CONSTITUYE COMO TITULO VALOR SE N LEY 1231 DE 2008 

NOMBRE: 

DIRECCION: 

C.C. NIT. 1SC0 	2.( 

TEL.  (y1 5 2.11,--4.out  

L 

.• 

FIRMA ENTE 

Esta Factura Cambiarla de Com se asimila en todos sus efectos a una letra de Cambio rt..774 deCódigo de Comercio 

RMA VENDEDOR 

/.1 

• 

f. 

LAVANDERIA 

BEBIDAS 

OTROS 



Gobierno Autónomo Descentralizado 

Provincial de Napo 
DIR_ECC-CION DE APOYO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE y M4G21(1NARIA 

 

  

CERTIFICACION 

Quien suscribe Ingeniero Erick Córdova Cox-DIRECTOR DE 
APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y 
MAQUINARIA, SUBROGANTE del Gobierno Autónomo 
Provincial de Napo, a petición verbal del interesado en debida 
y legal 	CERTIFICO: 

Que: el señor YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIO, 
portador de la cédula No 1500227721, se trasladó al 
departamento de Nariño-Colombia, en la camioneta CHEVROLET 
de placas NEI-1173 No 87, movilizando a los técnicos Ing. 
David Baquero y al Mgtr. Johnatan Cárdenas, con la finalidad de 
realizar una inspección de una planta procesadora de almidón 
de yuca en Policarpa, Nariño, Colombia, los días 26, 27 y 28 
de abril de 2019, trabajo que se cumplió a cabalidad. 

Es todo cuanto puedo 	certificar en honor a la verdad, 
pudiendo el interesado hacer uso en lo que estimare 
conveniente, excepto para trámites judiciales. 

itykr,,::,  • 	- 
	iUÑ 91W 

Tena, Mayo 01 del 2019 

Ing. Erick Córdova 
DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO, 

TRANSPORTE Y MAQUINARIA, SUBROGANTE 



Precio 

sin Subsidio 

 

Precio 

Total 

1.992334 9.82 

RUC: 1768153530001 

FACTURA 
No. 	071-040-001039248 

Numero de Autorización: 

2604201901176815353000120710400010392485897458919  

AMBIENTE: 	PRODUCCION 

EMISION: 	 EMISION NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

11111111111111111111111111111111111111111113111111111111111111111111111 

2604201901176815353000120710400010392485897458919 

EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS DEL ECUADOR EP PETROECUADOR 

PETROCOMERCIAL 11 DE ABRIL 

MATRIZ: Alpallana E8-86 y 6 de Diciembre 

DIR. SUCURSAL: CARCHI/TULCAN/VIA RUMICHACA KM 2 1/2 PANAMERICANA N S 

N 

Contribuyente Especial - Resolución No. 	 2572 

Obligado a llevar Contabilidad: 	 SI 

Razón Social/Nombres y Apellidos: 	YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFACIO 

Fecha de Emisión: 	 26/04/2019 

Código Cantidad Descripción Detalle Adicional 

0179 10.608 DIESEL PREMIUM Unidad de Medidad: galon 

RUC/CI: 1500227721 

GUIA DE REMISIÓN: Sin guía 

Precio 

Unitario 

0.925893 

Subsidio 

1.066441 

Subtotal 12 OA 9.82 

    

    

    

 

Subtotal 0% 

  

Subtotal Sin Impuestos 

 

9.82 

 

IVA 12 % 

 

1.18 

VALOR TOTAL 

 

11.00 

    

    

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 23.67 

AHORRO POR SUBSIDIO 12.67 

(Incluye IVA cuando aplique) 

Ifko 
.109 

EL GOBIERNO 

%Ir., SUBSIDIA 
ESTE PRODUTO 

Información Adicional 
Fecha de la Resolucion 02/22/2010 
Sitio de la Facturacion: CARCHI/TULCAN/VIA RUMICHACA KM 2 1/2 PANAMERICANA N S/ N 

Placa NEI1173 

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo 

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 

FINANCIERO (EFECTIVO) 

11 0 dias 

113 



RUC: 1768153530001 

FACTURA 
No. 	068-040-001004223 

Numero de Autorización: 

2804201901176815353000120680400010042235687125910 

AMBIENTE: 

EM1SION: 

CLAVE DE ACCESO 

2804201901176815353000120680400010042235687125910 

EMISION NORMAL 

PRODUCCION 

FE TirisCIECLIF ID CM 

28/04/2019 Fecha de Emisión: 

Subsidio Precio 

sin Subsidio 

0.925893 

1.33 

11.12 

Subtotal 0% 

Subtotal Sin Impuestos 

IVA 12 % 

VALOR TOTAL 12.45 

Razón Social/Nombres y Apellidos: 	YUMBO TANGUILA EUSEBIO BONIFAC RUC/C1: 1500227721 

GUIA DE REMISIÓN: Sin guía 

Código 	Cantidad Descripción 

DIESEL PREMIUM 12.006 0179 

Detalle Adicional 

medida: galones 

Precio 

Unitario 
1.992334 

Subtotal 12 % 

Precio 

Total 

11.12 

11.12 

1.066441 

EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS DEL ECUADOR EP PETROECUADOR 

PETROCOMERCIAL - CENTINELA DEL NORTE 

MATRIZ: Alpallana E8-86 y 6 de Diciembre 

DIR. SUCURSAL: CARCHI / TULCAN / AV. VEINTIMILLA 6 Y EXPRESO ORIENTAL 

Contribuyente Especial - Resolución No. 	 2572 

Obligado a llevar Contabilidad: 	 SI 

EL GOBIERNO 

iiiii. 1 SUBSIDIA 
ERODUCTO 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 26.79 

AHORRO POR SUBSIDIO 14.34 

(Incluye IVA cuando aplique) 

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo 

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 

FINANCIERO (EFECTIVO) 

12.45 0 días 
2 1 JU9 2019 

1 

Información Adicional 
Fecha de la Resolucion 04/17/2010 
Sitio de la Facturacion: CARCI II / TULCAN / AV. VEINTIMILLA 6 Y EXPRESO ORIENTAL 

Placa NEI1173 
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